Ректору МГМСУ им. А.И.Евдокимова

Янушевичу О.О.

от абитуриента

________________________________

                                                                                                                                                               (ФИО полностью)

________________________________

________________________________

Заявление о согласии на зачисление
Прошу зачислить на специальность:
на места ______________________________________________________________________
          (в рамках контрольных цифр приема (по общему конкурсу) / по договорам об оказании платных образовательных услуг)
Оригинал документа установленного образца прилагаю.
«____» _____________ 2023 г.

Подпись ________________                                ( _____________________________)
                                                                                                                                   ФИО (полностью)